Substituição de hipoteca por garantia bancária 

Substituição da hipoteca sobre o lote 92 do Bairro 
do Trigache Norte, AUGI I, com o Alvará de 
Loteamento n.º 5/2001 de 14.05.2001, pela garantia 
bancária n.º 00440003913820019 da Caixa Geral de 
Depósitos, no valor de €2.401,27 (dois mil, 
quatrocentos e um euros e vinte e sete cêntimos), 
nos termos do estabelecido pelo n.º 5 do Artigo 27º 
da Lei n.º 91/95 de 2 de Setembro com as 
alterações introduzidas pela Lei n.º 165/99 de 14 
de Setembro e de acordo com o proposto na 
informação n.º 180/SM/DRLA/02 de 2002.12.19.

[...]

Substituição de hipoteca por garantia bancária 

Substituição da hipoteca sobre o lote 266 do Bairro 
do Trigache Centro, com o Alvará de Loteamento 
n.º 4/2000 de 25.08.2000, pela garantia bancária n.º 
125-02-0306624 do Banco Nova Rede, no valor de 
€105,67 (cento e cinco euros e sessenta e sete 
cêntimos), nos termos do estabelecido pelo n.º 5 
do Artigo 27º da Lei n.º 91/95 de 2 de Setembro 
com as alterações introduzidas pela Lei n.º 165/99 
de 14 de Setembro e de acordo com o proposto na 
informação n.º 159/SM/DRLA/02 de 2002.11.15.

[...]

Presidente da Câmara 
Municipal ao abrigo da competência que lhe foi 
delegada pela Câmara Municipal: 

Processo n.º 158/RA-DOM - Empreitada de 
remodelação e ampliação da EB1/JI n.º 4 da 
Ramada. 
Despacho: Aprovação de erros e omissões no 
valor de €55.266.69 (cinquenta e cinco mil 
duzentos e sessenta e seis euros e sessenta e nove 
cêntimos), acrescido do IVA à taxa legal. 
Data: 2002.12.20 

RECURSOS HUMANOS 

Resultado da eleição dos representantes 
dos trabalhadores para a Comissão Paritária 

“ACTA FINAL 

ELEIÇÃO DA COMISSÃO PARITÁRIA PARA